
SUBST. POR DES N°

SUBSTITUE DES N°PROJECAO

MATERIAL

APROVADO

DATA

DESENHO

RESPONSÁVEL

~

USO :

ESCALA

DENOMINACAO
~

TOL. n. ESP.~

ACABAMENTO

CoDIGO

FOLHA N°

DESENHO N°

18/2/2011

MDF 15mm

Automotivo

Edu

ULTIMA
ATUALIZAÇÃO

(+/- 0,10)

Felipe
01/04

23/2/2011

Montagem do Conjunto

14
50

37
0



SUBST. POR DES N°

SUBSTITUE DES N°PROJECAO

MATERIAL

APROVADO

DATA

DESENHO

RESPONSÁVEL

~

USO :

ESCALA

DENOMINACAO
~

TOL. n. ESP.~

ACABAMENTO

CoDIGO

FOLHA N°

DESENHO N°

18/2/2011

MDF 15mm

Automotivo

Edu

ULTIMA
ATUALIZAÇÃO

(+/- 0,10)

Felipe
02/04

23/2/2011

A A

Seção A-A

272.5
540

590
605

655
922.5

1195

15
25

0
48

5
50

0

36
0

33
0

O
430

O
430

50

Caixa 18 Nokaut 2K5

18
0



SUBST. POR DES N°

SUBSTITUE DES N°PROJECAO

MATERIAL

APROVADO

DATA

DESENHO

RESPONSÁVEL

~

USO :

ESCALA

DENOMINACAO
~

TOL. n. ESP.~

ACABAMENTO

CoDIGO

FOLHA N°

DESENHO N°

18/2/2011

MDF 15mm

Automotivo

Edu

ULTIMA
ATUALIZAÇÃO

(+/- 0,10)

Felipe
03/04

23/2/2011

15
158

295
310

450
590

745

1195

900

1180
1037

605

885

15

16
0 32

5
29

0

12
5

43
5

45
0

B

B

Seção B-B

11
0

110

Caixa 12 Batstaka MB 6K

O
282

O
282

O
282

O
282 370

340



SUBST. POR DES N°

SUBSTITUE DES N°PROJECAO

MATERIAL

APROVADO

DATA

DESENHO

RESPONSÁVEL

~

USO :

ESCALA

DENOMINACAO
~

TOL. n. ESP.~

ACABAMENTO

CoDIGO

FOLHA N°

DESENHO N°

18/2/2011

MDF 15mm

Automotivo

Edu

ULTIMA
ATUALIZAÇÃO

(+/- 0,10)

Felipe
04/04

23/2/2011

15
158

295
310

450
590
605

15

16
0 32

5
29

0

12
5

43
5

45
0

B

B

Seção B-B

11
0

110

O
282

O
282 370

340

Caixa 12 Batstaka MB 6K - laterais


